
UCHWAŁA NR II/13/14
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla.

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 r.,  poz.594 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia zasady wypłacania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla za udział w pracach organów Gminy jako zryczałtowanych diet miesięcznych według 
poniższych wykazów. Dieta składa się z dwóch części:

1) część pierwsza zależna od sprawowanej funkcji według poniższego wyliczenia:
Funkcje w jednostkach pomocniczych gminy % wartości maksymalnej diety ustalonej przez Radę Ministrów 

dla radnych w gminach poniżej 15 tysięcy mieszkańców
Przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
gminy (sołtysi, przewodniczący zarządu osiedla)

55 %

2) część druga zależna od miejsca zamieszkania według poniższego wyliczenia:
Strefa Sołectwo gminy % wartości maksymalnej diety ustalonej przez Radę 

Ministrów w gminach poniżej 15 tysięcy mieszkańców
I (do 2,5 
km)

Cergowa, Dukla, Lipowica, Nadole, Teodorówka 1,1%

II (od 2,5 
km do 5,5 
km)

Iwla, Jasionka, Nowa Wieś, Zboiska 2,1%

III (od 5,5 
km do 
10 km)

Chyrowa, Głojsce, Równe, Łęki Dukielskie, 
Myszkowskie, Trzciana,Wietrzno, Zawadka Rymanowska

3,2%

IV (od 
10 km do 
15 km)

Barwinek,Mszana, Tylawa, Olchowiec, Zyndranowa 5,2%

2. Dietę pomniejsza się o 25% za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej.

3. Łączne potrącenia nie mogą przekraczać 50% wysokości diety miesięcznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/208/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 
zasad wypłacania diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Dukla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 6CD46557-111F-4854-A999-AC181F7DA32A. Podpisany Strona 1




